REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

KOMISIONI I APELIMIT
Nr._22_Prot Shkodeér, mé . 08.08.2020
VENDIM
Nr._ 8 daté 08, 08, 2020

Komisioni i Apelimit, n& mbledhjen e tij t& datés 08.08.2020, bazuar né Rregulloren
"Pé&r organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né USH",
neni. 36, pika 6 né lidhje me ankimimin e z. Adem Bekteshi nr protokolli 15, arsyetoi
né lidhje me vlefshmériné e zgjedhjeve né U.SH dhe u shpreh unanimisht dakort qé né
mbéshtetje t&€ nenit 38, pika 3 KIZ &shté autoriteti i vetém q& mund t& shprehet né pér

vlefshmériné e zgjedhjeve né U.SH.

Ndérsa né lidhje me vendimin e KIZ nr 29, dt. 03.08.2020 arsyetoi se rezulton t& jet& i
marré né mbéshtetetje t&€ vendimit numér 23, daté 30.07.2020 t¢ KIZ si dhe dhe né
mbéshtetje t& vendimeve numér 27 dhe 28, daté 03.08.2020, kéto vendime nuk jang
ankimuar dhe né kéto kushte vendimi numér 29, nuk ka asnjé element pér t'u

shfuqizuar.

Komisioni i Apelimit me 4 (katér) vota pro dhe 1 njé voté kundér:

VENDOSI

1. Lénien né fuqi t& vendimit t& KIZ nr. 29 datés 03.08.2020.
2. Ky vendim shpallet n&€ mjediset publike t& KA dhe né& fagen zyrtare t&€ U.SH.
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3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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